様式第1号
道路工事施行承認申請書
第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
長野原町長　　　　　　　　　　　様
〒
住　所
氏　名                               印
担当者
℡         -         -
　道路法第24条の規定により、道路工事施行承認を申請します。
	施工の目的

	施工場所
	路線名
	町道　　　　　　　　　　線
	歩道・車道・その他（　　　　　）

	場所
	　吾妻郡長野原町大字

	工事概要
	工事種別
	施工数量

	工事の期間
	　令和　　年　　月　　日
　令和　　年　　月　　日
	日間

	施工方法
	　直営・請負
　　　　施工業者　住　所
　　　　　　　　　業者名
　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　連絡先

	工事費

	添付書類
	位置図、付近見取図、計画図、実測求積図、構造図、交通規制図、工事仕様書
公図（写）、契約書、同意書、現況写真、その他（　　　　　　　　　　　　　）

	備　　　考

別記様式第7号（第7条関係）
道路工事施工着手届

令和　　年　　月　　日

長野原町長　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

道路工事の施行に着手するので届け出ます。
	承認書の番号
	　長建発第　　　　　　　　　　号

	承認書の年月日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	工事施行者の住所

	工事施行者の氏名

	工事施行者の担当者

	工事施行者の電話番号

	添付書類

（注）工程表、現状写真を添付のこと。

承 認 工 事 完 了 届

第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

長野原町長　様

住　　所

氏　　名　  　　　　　　　　　　　　　㊞
(℡ 　　　　　　　　　　)

承認工事の施工が完了したので、次のとおり届け出ます。
	承認番号
	令和　　　年　　　月　　　日付け長建発第　　　　　　　号

	工事の目的

	工事の期間
	承認の日から令和　　　年　　　月　　　日まで

工事の場所

路線名　　 町道　              線

吾妻郡　長野原町　大字　　          地内

	工事完了
年　月　日
	令和　　　年　　　月　　　日

（注）工事写真、完成図を貼付のこと

別記様式第２号（規格Ａ４）（第３条関係）
承認工事変更承認申請書
第　　　　号
令和　　年　　月　　日
長野原町長　　　　　　　　　　　様

住　所
氏　名
（℡　　　　　　　　）

　　　　年　　　月　　　日付け　第　　号で承認を受けた承認工事について、次のとおり変更したいので申請します。

	区　　　分
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

	工事の設計
	目的

	工事概要

	設計図書
	１位置図　　　　　２付近見取図
３平面図　　　　　４実測求積図
５縦横断図　　　　６公図写
７設計書、仕様書　８その他
	１位置図　　　　　２付近見取図
３平面図　　　　　４実測求積図
５縦横断図　　　　６公図写
７設計書、仕様書　８その他

	工事の実施
	場所
	路線名
　　　市　　　　町
　　　　　　　　　　大字
　　　郡　　　　村
	路線名
　　　市　　　　町
　　　　　　　　　　大字
　　　郡　　　　村

	道路の種類
	１車道　２歩道　３法敷　４その他
	１車道　２歩道　３法敷　４その他

	工事の期間
	準備　　日間
承認の日から　　日間(　　　　　　)
工事　　日間
	準備　　日間
承認の日から　　日間(　　　　　　)
工事　　日間

	工事の実施方法

	工事費

１「変更後」欄は、変更する項目についてのみ記入すること。
２「設計図書」欄は、変更に関係するものを添付し、該当番号を○で囲むこと。
[bookmark: _GoBack]